
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Filippo Ciancio  

Riferimenti: Dott. Michele Amico, Dott. Matteo Giovanni Crinò, Dott.ssa Carmen Amendolia 

 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il provvedimento di esclusione prot. 9259 del 17.10.2022 emesso dal Dirigente 

Scolastico dell’I.I.S. ”Alessandro Volta”  di Nicosia, con il quale è stata irrogata la 

sanzione, nei confronti della docente EMERILLI ENZA CONCITA  nata il 25/06/1984 

(CT), ai sensi dell’art. 14, comma 2, lettera b), O.M. n° 112/2022;  

Visto che l’O.M. n° 112/2022, all’art. 14, comma 2, lettera b) stabilisce, con riferimento 

alle nomine conferite graduatorie di istituto che “l’abbandono del servizio 

comporta la perdita della possibilità di conseguire supplenze sulla base delle 

graduatorie di istituto per tutte le graduatorie classi di concorso/tipologie di posto 

di ogni grado di istruzione, per l’intero periodo di vigenza delle graduatorie 

medesime”; 

Ritenuto di dover procedere all’irrogazione, nei confronti del docente, EMERILLI ENZA 

CONCITA nata il 25/06/1984 (CT), della sanzione prevista dall’art. 14, comma 2, 

lettera b), O.M. n° 112/2022; 

 

DISPONE 

Art. 1) nei confronti del docente EMERILLI ENZA CONCITA nata il 25/06/1984 (CT), inserita nelle 

GPS CDC A020, A026, A037, A040, A041, A047 e A060 della provincia di ENNA, per l’intero periodo 

di vigenza delle graduatorie medesime la perdita della possibilità di conseguire supplenze, sulla base 

delle graduatorie di istituto, per tutte le tipologie di posto e classi di concorso di ogni ordine e grado 

di scuola in cui la docente è inserita.  

http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Filippo Ciancio  

Riferimenti: Dott. Michele Amico, Dott. Matteo Giovanni Crinò, Dott.ssa Carmen Amendolia 

 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

2 

 

Art. 2) Il presente provvedimento è inviato alle istituzioni scolastiche della provincia di Enna, per il 

seguito di rispettiva competenza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente 

Dott. Ing. Filippo Ciancio 

Alle Istituzioni scolastiche 

Province di Enna 

Al Ruolo, Organico, Albo, U.R.P. – SEDE 

Alle OO.SS. – SEDE 

http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2022-10-18T12:31:13+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2022-10-19T09:37:54+0200
	protocollo




